melioracijos projekto Nr.2-3-4 1990 m. pralaidos griovyje V-
24a remontas. Užbaigęs  Darbus Rangovas turi  parengti  ir  pateikti  užsakovui įvykdytų Darbų
išpildomąją geodezinę nuotrauką dwg ir pdf formatuose.

III. SUTARTIES KAINA IR APMOKĖJIMAS
3.1.  Bendra sutarties  kaina yra:  7 478,68 eurų (septyni  tūkstančiai  keturi  šimtai

septyniasdešimt  aštuoni  eurai  ir  68  ct)  su  PVM, iš  kurų PVM sudaro 1 297,95 eurų (vienas
tūkstantis du šimtai devyniasdešimt septyni eurai ir 95 ct).

3.2. Finansavimo šaltinis: valstybės biudžeto lėšos.
3.3.  Darbų kaina  nekinta  per  visą  Sutarties  galiojimo  laiką,  išskyrus  tuos  atvejus,  kai

pirkimo kainai įtaką daro pasikeitęs PVM mokestis, tokiu atveju padidėjus/sumažėjus PVM mokesčiui,